
ZKOUŠKY A PROLONGACE KLADEČŮ 
STŘEDOČESKÁ KRAJSKÁ KYNOLOGICKÁ ORGANIZACE 

 

 

 

Zpráva ze zkoušek kladečů 1 třídy a prolongace kladečů 1 třídy z 24. 2.2024 

v ZKO Kutná Hora 

 

Zkušební komise  –  Jiří Labuta, Martin Matoušek 

Technické zajištění akce: ZKO Kutná Hora – Petr Lodinský 

Frekventanti: Michaela Černá, Martina Sedláková, Kateřina Zadinová, Ladislav Kašpar, Martin Čálek, 

Jana Červená, Elisabetta Victoria Šichová, Karolína Labutová, Jiří Henzl, Stanislav Dařílek 

 

Příjezd a prezentace účastníků byla od 8:30hod. Při prezentaci byla provedena kontrola 

členských a kladečských průkazů, přihlášek a zdravotních potvrzeních. Průkazy si zkušební komise 

ponechala a v závěru do nich byly zapsány výsledky. Po zahájení v 9:00 hod. byli všichni frekventanti 

informováni o průběhu zkoušek a prolongací. Nejprve všichni účastníci napsali připravený test, který 

byl okamžitě opraven a účastníci tak byli informováni o svém výsledku. Jiří Labuta vysvětlil správné 

odpovědi. Následně proběhla teoretická část, kde za pomoci prezentace podpořená video ukázkami a 

obrázky osvětlila správné postupy při pokládání stop a práci kladečů. Následně se všichni přesunuly do 

venkovní části areálu na praktické ukázky. Celá akce byla ukončena v 11:30 a frekventantům byly 

předány průkazy ČKS a kladečské průkazy. Akce se rovněž zúčastnili i dvě mládežnice ze středočeské 

oblasti. 

Prostředí i prostory jsou pro tuto akci výborné. Občerstvení bylo po celou dobu akce zajištěno 

členy ZKO Kutná Hora. Za uspořádání patří organizaci velký dík. 

 

HODNOCENÍ: 

Splněná prolongace 1 tř.: Michaela Černá, Martina Sedláková, Kateřina Zadinová, Ladislav Kašpar, Jiří 

Henzl, Stanislav Dařílek 

Nový kladeči 1 tř.: Martin Čálek, Jana Červená, Elisabetta Victoria Šichová, Karolína Labutová 

 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Jiří Labuta 


